Gratia,
S. E. Mag
panya

Gratia
pon el
a. bos

conue
cuela

Ego de

Potu

Acor

Anu

Ite p
Sufi

Carta del Rey de Portugal al Rey de Castilla.

Gratias a dios que posse mis Reynos usurpados por el Rey de Inglaterra antipagados esto lo defendere en combate con la espada en la mano g. dia 1, 8. May.
Otra carta al Conde Duque

Gratias a dios que posse mis Reynos usurpados por el Rey de Castilla, y despues de dios lo devo a los guarda os dios.

Por quien llengua italiana soy
presente eras. -

Lo Rey Christiano mi hermano
 Simeon y Portugal.

Conveniamus in Brum, et derrumpannos bin-
 cula eorum.

La Papa.

Ego dormio et formeam regnata.

Lo Rey de Inglaterra.

Postula a me et dabo tibi grecos.

Genetia.

Accollite portas Principes Berlang, et elevarimini.

Saboya.

Si cum conceram et constituiram eorum.

La Republica de Siccas

Ite patius ad Berlangas, et emite bobis, ne force
 suspirant nobis et Bobis.

Lo duch de Roereto.

Domine doc me facere voluntatem tuam.

Soreza.

Bobadilum sive Lys ad confirmationem fidelium.

Lo Roy Christianissim al de

Tarragona;

Una hora non potuisse vigilare meum.

Los Soldats francesos.

Devorabimur nos siue compomis.

Los Cathalans.

Velocius pedes nobilis ad effundendu sanguinem.

Los Soldats Italiens

Tanguam ones ad occisionem duorum puerorum.

Lo R. de la Mose alias nascitur.

Pulsate et aperte bobis.

Lo Rey de Portugal al de Castilla.

Pedite quod sunt Cesarii et Gaxi.

La India.

Simulacra nostra argentea et aurum.

Genova.

Super flumina Babilonis jillich sedimus, effe-
timus dum recordaremur iunctionem.

Los Grisons.

Obi nullus ordo sed semper inter horae iahabitat.

Los Borgoynes al Rey Christianissim.

Etiam si oportuerit nos mori tecum nō te negabimus.

La Barcello.

Ene nos res inquit omnia et secreta sumus.

Cicilia.

Miseremini me quia mang dñi ceperit me.

Argentum
Ubi do.

Dolores m

Dissipabi

Pugnare,

Cua hor

Beni da

Sayor de
cuitano a

cedemus

et de po

Et litigio

de parto

los primi

et obesse

nobiscum

4 molti ju

siles hinc

Vigili, se

per molte

mercede?

Hijon d

de q. caro b

Jamprud

Napoli.

24

Argentum et aurum non est mihi quod auctem habeo
libido. mili.

65

Dolores mortis fixundiderunt me.

Flandes.

Dissipacionis gentes quis bella solunt.

Modena.

Respicie jam et vide humiliante meam.

Actahisnya als Aragonesos

Cua hora non putatis nos mere nos sint.

Aragonesos responderon a talas.

Zeni domine et nobis tardare

Una decima de la era corregit.

Senyor Dosa mag^c,
cuitante tota discordia
de de misericordia
ab la pobre ciuitat
que si rigor ha portat
de pastor a presidet
los privilegis respost
a los basells la pacientia
no abunde la probidad
y molt just lo sencimic
Sots humos por amor
dignes son de perdonar
per molt amar molt errar
merit d'escuspa major
Si son d'elos Senyors
de tan blanca y bellor
Sempre los golsa caballo